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__________________________________ _______________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  HAS 
 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Data 02 / 04 / 2024] 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “Global Electronics” sh.p.k.      

Adresa:  Myslym Shyri pall 56, Tirane.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97103-03-02-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje komplet grupi foni”. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj nga momenti i nenshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 14 datë 11 

Mars 2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Fredi Electronic” sh.p.k.                                        K91803020F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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Vlera  1,299,000 Lekë pa t.v.sh.  ( Nje milion e dyqind e nentedhjete e nente mije)). 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. Shoqëria “Global Electronics” sh.p.k                                        L12206017A  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  1,323,800 Lekë pa t.v.sh.   (Nje milion e treqind e njezete e tre mije e teteqind)) 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Shoqëria “La Boheme” sh.p.k.                                                        K41919004J 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera  1,350,000 Lekë pa t.v.sh.   (Nje milion e treqind e pesedhjete mije) 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria “Fredi Electronic” sh.p.k.                                        K91803020F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, shtojca 8. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur bilancet vjetore, për tre vitet e fundit financiare. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj se eshte distributor ose rishites 

zyrtar i markave te ofertuara ose te kete nje autorizim nga prodhuesi per tu furzinuar me mallrat e 

ofertuara dhe per ti instaluar ato.  

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar se disponone (1) nje automjet te pershtatshem në pronësi 

ose me qera per transport te mallrave objekt prokurimi,  

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Global Electronics” sh.p.k., me 

adrese Myslym Shyri pall 56, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1,323,800 Lekë pa t.v.sh.   (Nje milion e treqind e njezete e tre mije e teteqind)/pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Has me adrese Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, 

Qyteti Krumë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 
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